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École primaire Schoren

Projektübersicht

Type de projet Nouvelle construction

Planification et réalisation 2013 - 2016

Maître d'ouvrage Lorenz Architekten GmbH, Basel

Architecte Lorenz Architekten GmbH, Basel

Nos prestations

Minergie-P Acoustique Acoustique des salles

Vérification de l'isolation acoustique Minergie-ECO

Physique du bâtiment

Participants au projet

Flavio Leone
Site de Bâle
+41 61 521 02 09
f.leone@gae.ch

Beat Rothweiler
Site de Bâle
+41 61 521 02 02
b.rothweiler@gae.ch
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Clemens Kuhn-Rahloff
Site de Zurich
+41 44 545 15 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch

Daniel Dick
Site de Berne
+41 31 533 06 12
d.dick@gae.ch

Jens Wössner
Site de Bâle
+41 61 521 02 19
j.woessner@gae.ch

Maksut Memis
Site de Bâle
+41 61 521 02 11
m.memis@gae.ch

Samuel Rütti
Site de Bâle
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Stefan Berner
Site de Zurich
+41 44 545 15 16
s.berner@gae.ch

Xavier Schirmer
Site de Bâle
+41 61 521 02 04
x.schirmer@gae.ch
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